
 

                                                       ЛІЦЕЙ № 314 

                                 ДАРНИЦЬКОГО РАЙОНУ М. КИЄВА 

                                                           

                                                           НАКАЗ 

 

«16» червня 2025 року                       м. Київ                                     № 141 

 

 

Про зарахування до 1-го класу Ліцею № 314 

 

 

    Відповідно до законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню 

освіту», «Про захист персональних даних», постанови Кабінету Міністрів 

України від 13 вересня 2017 року № 684 «Про затвердження Порядку ведення 

обліку дітей дошкільного, шкільного віку та учнів», Порядку зарахування, 

відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти 

для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженого наказом 

Міністерства освіти та науки України від 16 квітня 2018 року № 367, наказу 

Міністерства освіти і науки України від 28 березня 2022 року № 274 «Про деякі 

питання організації здобуття загальної середньої освіти та освітнього процесу в 

умовах воєнного стану в Україні», наказу Департаменту освіти і науки 

виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 

адміністрації) від 27 лютого 2025 року № 30 «Про прийом дітей до 1-х класів 

закладів загальної середньої освіти комунальної власності територіальної 

громади міста Києва у 2025 році» та з метою безпечного й організованого 

прийому дітей до 1-х класів. 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Зарахувати до 1-го класу Ліцею № 314 на 2025-2026 навчальний рік таких 

дітей: 

1. Винник Аліса Андріївна 

2. Винник Анастасія Андріївна 

3. Герман Анна Владиславівна 

4. Година Андрій Віталійович 

5. Заволока Аліса Ігорівна 

6. Іванченко Еліна Станіславівна 

7. Каратнюк Євген Богданович 

8. Клименко Давид Євгенович 

9. Кошарна Софія Володимирівна 

10. Кудляк Марко Михайлович 

11. Кузьмик Кіра Євгеніївна 



12. Кукса Поліна Дмитрівна 

13. Матвеїв Радомир Васильович 

14. Меркотун Дмитро Анатолійович 

15. Метейко Ангеліна Євгеніївна 

16. Мірошніченко Дамір Денисович 

17. Новосецький Олександр Олексійович 

18. Писаренко Роман Олександрович 

19.Піддубченко Платон Юрійович 

20. Свищ Артем Євгенійович 

21.Сосненко Руслан В`ячеславович 

22. Терновий Олександр Юрійович 

23. Толочко Софія Юріївна 

24. Шевченко Вероніка Олександрівна 

25. Ширма Ярослав Сергійович   

 

 

 

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

            Директор                                                           Іван ЖЕБЧУК 
 


